Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д.12, а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон 8(34668) 61-060, E-mail: nmoosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 02.05.2024г.                                                                                     №192ос
пгт. Новоаганск

Об участии в реализации проекта ранней

профессиональной ориентации

обучающихся 6-11 классов «Билет в

будущее»

На основании письма управления образования администрации

Нижневартовского района от 18.04.2024 года №16-01-14-491/1 «О реализации

проекта ранней профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов

«Билет в будущее» в районе в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в реализации проекта по ранней профессиональной

ориентации обучающихся 6-11 классов «Билет в будущее» в 2024-2025

учебном году согласно этапам реализации проекта (приложение 1).

2. Назначить педагогами-навигаторами в 2024-2025 учебном году,

отвечающими за регистрацию на платформе проекта bvbinfo.ru, учащихся 8-х

классов, в том числе учащихся с ограниченными возможностями здоровья,

классных руководителей 8-х классов Олексенко А.П., Пуговкину Л.Ю.

3. Назначить администратором, отвечающим за реализацию данного

проекта, заместителя директора Ганиеву Э.А.

4. Утвердить коллективы учащихся 8-х классов для участия в

реализации проекта в составе 36 человек в 2024-2025 учебном году

(приложение 2).

5. Назначить ответственными за предоставление информации об

участниках для реализации проекта и информирование родителей (законных

представителей) классных руководителей 8-х классов в 2024-2025 учебном

году Олексенко А.П., Пуговкину Л.Ю.

6. Ответственным за реализацию проекта администратору Ганиевой

mailto:nmoosh@mail.ru

Э.А., педагогам-навигаторам Олексенко А.П., Пуговкиной Л.Ю.  обеспечить

прохождение профессиональных проб и профориентационных мероприятий

на площадке исторического парка «Россия – моя история», прохождение

онлайн-диагностик учащимися 8-х классов до 25.11.2024 года.

7. Заместителю директора Ганиевой Э.А. на адрес электронной почты

shamovaov@nvraion.ru   направить два списка, согласно установленным

формам: информацию об администраторе школы (приложение 3);

информацию о педагогах – навигаторах, рекомендованных к участию в

проекте в 2024-2025 учебном году (приложение 4) до 10.05.2024 года.

8. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора Ганиеву Э.А.

Исполняющий обязанности

директора                                 Т.А. Краснобородкина

mailto:shamovaov@nvraion.ru

Приложение 1 к приказу

от 02.05.2024 г. №192ос

Этапы

реализации проекта по ранней профессиональной ориентации

обучающихся 6 – 11–х классов общеобразовательных учреждений

«Билет в будущее»

1. До 17.05.2024 – регистрация на платформе Проекта bvbinfo.ru

муниципальных координаторов, администраторов школ, педагогов –

навигаторов, активация личных кабинетов и заполнение персональных

данных, в том числе согласий на обработку персональных данных педагогов.

2. До 30.09.2024 – регистрация на платформе Проекта bvbinfo.ru

обучающихся 6-11 классов в том числе учащихся с ограниченными

возможностями здоровья и инвалидностью (ОВЗ).

3. До 18.11.2024 – прохождение профессиональных проб и

профориентационных мероприятий, прохождение онлайн – диагностик на

платформе bvbinfo.ru учащимися 6-11 классов.

4. До 25.11.2024 – обеспечение выполнения региональных

показателей проекта «Билет в будущее».

Приложение 3 к приказу

от 02.05.2024г. №192ос

Информация об администраторе школы

для регистрации на платформе Проекта bvbinfo.ru

№

п/п

Муници-

палитет

Наименование

образовательно

й организации

(по Уставу,

полностью)

ИНН

школы

Ф.И.О.

(полностью)

Должность Контактный

телефон

Адрес

электронной

почты

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Нижневарто

вский район

Муниципальное

бюджетное

общеобразовате

льное

учреждение

«Новоаганская

общеобразовате

льная средняя

школа имени

маршала

Советского

Союза Г.К.

Жукова»

862001

0050

Ганиева

Эльмира

Альфировна

Заместитель

директора

89120934979 elmira.ganieva.78

@mail.ru

mailto:elmira.ganieva.78@mail.ru
mailto:elmira.ganieva.78@mail.ru

Приложение 4 к приказу

от 02.05.2024г. №192ос

Информация о педагогах – навигаторах,

рекомендованных к участию в Проекте в 2024 году

(ранее не участвовавших в Проекте)

для регистрации на платформе Проекта bvbinfo.ru

№

п/

п

Муници-

палитет

Наименование

образовательной

организации  (по

Уставу,

полностью)

ИНН

школы

Ф.И.О.

(полность

ю)

Должность Контактный

телефон

Адрес

электронной

почты

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Нижневартовс

кий район

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

«Новоаганская

общеобразовател

ьная средняя

школа имени

маршала

Советского

Союза Г.К.

Жукова»

86200100

50

Олексенк

о Анжела

павловна

учитель

истории,

классный

руководит

ель 8а

класса

89125124876 pedagoglika@

yandex.ru

2 Нижневартовс

кий район

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

«Новоаганская

общеобразовател

ьная средняя

школа имени

маршала

Советского

Союза Г.К.

Жукова»

86200100

50

Пуговкин

а

Людмила

Юрьевна

социальны

й педагог,

классный

руководит

ель 8б

класса

89195374970 pugowkina76

@yandex.ru

mailto:pedagoglika@yandex.ru
mailto:pedagoglika@yandex.ru
mailto:pugowkina76@yandex.ru
mailto:pugowkina76@yandex.ru

Приложение 2 к приказу

от 02.05.2024г. №192ос

Участники регионального проекта «Билет в будущее»

2024-2025 учебный год

№ Фамилия

Имя Отчество  Класс

1 Аминова Самира Зиннуровна 8а

2 Бессмертная София Дмитриевна 8а

3 Веселый Лев Витальевич 8а

4 Гарипов Александр Витальевич 8а

5 Горбаченко Матвей Максимович 8а

6 Дубинин Дмитрий Петрович 8а

7 Дудник Дмитрий Сергеевич 8а

8 Дмитриева Регина Артемовна 8а

9 Залужная Ирина Алексеевна 8а

10 Клеменков Станислав Юрьевич 8а

11 Кулдашев  Амирхан Ахмедович 8а

12 Муругова Вероника Вадимовна 8а

13 Мучупова Эвелина Рустамовна 8а

14 Нифтуллаев Имран Ровшан оглы 8а

15 Пахоменко Ксения Сергеевна 8а

16 Речкина Татьяна Сергеевна 8а

17 Федотова  Янина Сергеевна 8а

18 Шумилов Роман Русланович 8а

19 Юрьев Олег Алексеевич 8б

20 Дубовский  Сергей Александрович 8б

21 Жуйков Алексей Леонидович 8б

22 Закарьяев  Мухаммад Закарьяевич 8б

23 Иуси Камила Руслановна 8б

24 Миллер Денис Анатольевич 8б

25 Миронов Вячеслав Алексеевич 8б

26 Пывовар Алексей Владимирович 8б

27 Рудык Иван Алексеевич 8б

28 Соколова Яна Антоновна 8б

29 Султанова Милана Сапарбаевна 8б

30 Файзуллина Жанна Вадимовна 8б

31 Фаткулин Артем Азатович 8б

32 Федоров Максим Алексеевич 8б

33 Халиков Равиль Марселевич 8б

34 Халявка  Михаил Алексеевич 8б

35 Ханавов  Динислам Рустамович 8б

36 Хусаинов Линар Ильдарович 8б

Приложение 2 к приказу

от 02.05.2024г. №192ос

Участники регионального проекта «Билет в будущее»

№ Роль E-mail Фамилия Имя Отчество Пол Номер

класса

Буква

класса

1 ученик samira.aminova00@inteenet.ru Аминова Самира Зиннуровна женский 8 а

2 ученик milunilu_1234@bk.ru Бессмертная София Дмитриевна женский 8 а

3 ученик lev.veselyy@dk.ru Веселый Лев Витальевич мужской 8 а

4 ученик Sashagaripov6@gmail.com Гарипов Александр Витальевич мужской 8 а

5 ученик gorbachenkoma1987@gmail.com Горбаченко Матвей Максимович мужской 8 а

6 ученик reneochko@gmail.com Дубинин Дмитрий Петрович мужской 8 а

7 ученик dub.dim228@gmail.com Дудник Дмитрий Сергеевич мужской 8 а

8 ученик reneochko@gmail.com Дмитриева Регина Артемовна женский 8 а

9 ученик  Залужная Ирина Алексеевна женский 8 а

10 ученик  Клеменков Станислав Юрьевич мужской 8 а

11 ученик  Кулдашев  Амирхан Ахмедович мужской 8 а

12 ученик murugovaveronika35@gmail.com Муругова Вероника Вадимовна женский 8 а

13 ученик muchupova@mail.ru Мучупова Эвелина Рустамовна женский 8 а

14 ученик  Нифтуллаев Имран Ровшан оглы мужской 8 а

15 ученик zavspektr@mail.ru Пахоменко Ксения Сергеевна женский 8 а

16 ученик tsukimishin228@gmail.com Речкина Татьяна Сергеевна женский 8 а

17 ученик rwandapolmamki@gmail.com Федотова  Янина Сергеевна женский 8 а

18 ученик sumilovroman6@gmail.com Шумилов Роман Русланович мужской 8 а

19 ученик olegurev6767@gmail.com Юрьев Олег Алексеевич мужской 8 а

mailto:samira.aminova00@inteenet.ru
mailto:milunilu_1234@bk.ru
mailto:lev.veselyy@dk.ru
mailto:Sashagaripov6@gmail.com
mailto:gorbachenkoma1987@gmail.com
mailto:reneochko@gmail.com
mailto:dub.dim228@gmail.com
mailto:reneochko@gmail.com
mailto:murugovaveronika35@gmail.com
mailto:muchupova@mail.ru
mailto:zavspektr@mail.ru
mailto:tsukimishin228@gmail.com
mailto:rwandapolmamki@gmail.com
mailto:sumilovroman6@gmail.com
mailto:olegurev6767@gmail.com

20 ученик  Дубовский  Сергей Александрович мужской 8 б

21 ученик zujkovaleksej307@gmail.com Жуйков Алексей Леонидович мужской 8 б

22 ученик  Закарьяев  Мухаммад Закарьяевич мужской 8 б

23 ученик  Иуси Камила Руслановна женский 8 б

24 ученик  Крутько Максим Дмитриевич мужской 8 б

25 ученик OksaMiller1977@mail.ru Миллер Денис Анатольевич мужской 8 б

26 ученик slavo44ka@rambler.ru Миронов Вячеслав Алексеевич мужской 8 б

27 ученик  Пывовар Алексей Владимирович мужской 8 б

28 ученик dianarudyk.81@mail.ru Рудык Иван Алексеевич мужской 8 б

29 ученик  Соколова Яна Антоновна женский 8 б

30 ученик  Султанова Милана Сапарбаевна женский 8 б

31 ученик  Файзуллина Жанна Вадимовна женский 8 б

32 ученик fatkulinaelena16@gmail.com Фаткулин Артем Азатович мужской 8 б

33 ученик  Федоров Максим Алексеевич мужской 8 б

34 ученик  Халиков Равиль Марселевич мужской 8 б

35 ученик dinislam2010rhanavov@gmail.com Ханавов  Динислам Рустамович мужской 8 б

36 ученик  Хусаинов Линар Ильдарович мужской 8 б

Приложение 3 к приказу

от 02.05.2024г. №192ос

Информация об администраторе школы

для регистрации на платформе Проекта bvbinfo.ru

№

п/п

Муници-

палитет

Наименование

образовательно

й организации

(по Уставу,

полностью)

ИНН

школы

Ф.И.О.

(полностью)

Должность Контактный

телефон

Адрес

электронной

почты

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Нижневарто

вский район

Муниципальное

бюджетное

общеобразовате

льное

учреждение

«Новоаганская

общеобразовате

льная средняя

школа имени

маршала

Советского

Союза Г.К.

Жукова»

862001

0050

Ганиева

Эльмира

Альфировна

Заместитель

директора

89120934979 elmira.ganieva.78

@mail.ru

mailto:elmira.ganieva.78@mail.ru
mailto:elmira.ganieva.78@mail.ru

Приложение 4 к приказу

от 02.05.2024г. №192ос

Информация о педагогах – навигаторах,

рекомендованных к участию в Проекте в 2024 году

(ранее не участвовавших в Проекте)

для регистрации на платформе Проекта bvbinfo.ru

№

п/

п

Муници-

палитет

Наименование

образовательной

организации  (по

Уставу,

полностью)

ИНН

школы

Ф.И.О.

(полность

ю)

Должность Контактный

телефон

Адрес

электронной

почты

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Нижневартовс

кий район

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

«Новоаганская

общеобразовател

ьная средняя

школа имени

маршала

Советского

Союза Г.К.

Жукова»

86200100

50

Олексенк

о Анжела

павловна

учитель

истории,

классный

руководит

ель 8а

класса

89125124876 pedagoglika@

yandex.ru

2 Нижневартовс

кий район

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

«Новоаганская

общеобразовател

ьная средняя

школа имени

маршала

Советского

Союза Г.К.

Жукова»

86200100

50

Пуговкин

а

Людмила

Юрьевна

социальны

й педагог,

классный

руководит

ель 8б

класса

89195374970 pugowkina76

@yandex.ru

mailto:pedagoglika@yandex.ru
mailto:pedagoglika@yandex.ru
mailto:pugowkina76@yandex.ru
mailto:pugowkina76@yandex.ru

		2024-06-06T11:18:22+0500
	Краснобородкина Татьяна Анатольевна